
Pelatihan Transformasi Digital
Arsip di Desa Darmaji

Menggunakan Google Drive
by Apriana Irawati

Submission date: 12-Jun-2024 12:45PM (UTC+0700)
Submission ID: 2400923569
File name: BUMI_VOL_2_NO._3_JULI_2024_HAL_01-09.pdf
(322.79K)
Word count: 2301
Character count: 14955



3

3

7

13

14

24

26

27

28



1

1

1

6

10

14



20

21



2

22

25





6





5

9

12

15

18

23



2

2

4

4

7

8

8

11

16

17

19



21%
SIMILARITY INDEX

21%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Pelatihan Transformasi Digital Arsip di Desa Darmaji
Menggunakan Google Drive
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.jurnal-umbuton.ac.id
Internet Source

ejournal.poltektegal.ac.id
Internet Source

Submitted to UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta
Student Paper

repository.stialan.ac.id
Internet Source

journal.universitaspahlawan.ac.id
Internet Source

journal.dharmawangsa.ac.id
Internet Source

jahe.or.id
Internet Source

jurnalilmiah.org
Internet Source

jurnal.arkainstitute.co.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

repository.umsu.ac.id
Internet Source

teknologipintar.org
Internet Source

jurnal-umbuton.ac.id
Internet Source

jurnal.itbsemarang.ac.id
Internet Source

sangkareang.org
Internet Source

journal.ipts.ac.id
Internet Source

Hendra Maulana, Tri Lathif Mardi Suryanto,
Ronggo Alit, Lintang Sari Putri Wardhani,
Tsabita Safana Mustofa. "Inovasi Interaktif
Merancang dan Membangun Virtual Tour
Asriloka Wonosalam Menggunakan Metode
MDLC", JURNAL FASILKOM, 2023
Publication

ejurnal.stie-trianandra.ac.id
Internet Source

journal.lppm-unasman.ac.id
Internet Source

stieamm.ac.id
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

id.123dok.com
Internet Source

dosenit.com
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

byninasalleh.blogspot.com
Internet Source

ejurnal.mipa.unsri.ac.id
Internet Source

musholla-al-abror.blogspot.com
Internet Source

www.aumsu.ru
Internet Source

apji.org
Internet Source

dspace.onu.edu.ua:8080
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Pelatihan Transformasi Digital Arsip di Desa Darmaji
Menggunakan Google Drive
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


